G
SIPPG

Eenenca e SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

CENTRO DE BIOCIENCIAS
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM GENETICA

Homologacao das inscrigcbes dos candidatos inscritos no

Processo Seletivo 2020.2 (Turma: Doutorado)

Candidato (CPF)

Inscricdo homologada

859.031.345-05 Sim
716.759.784-84 Sim
042.362.764-37 Sim
096.520.584-32 Sim
090.156.414-12 Sim
057.458.744-65 Sim
255.993.214-87 Sim

\ :
1\.- ICL(;;[ W C%}_)l’ C_C— I

Prof. Dr. Valdir de Queiroz Balbino
Coordenador PPGG - SIAPE — 3.226.717

Pbés-Graduagdo em Genética - CB - UFPE Av. da Engenharia S/N Cidade Universitaria — Recife — PE
Informagdes: 2126-8522 | www.ufpe.br/ppgg | ppggufpe@gmail.com




