





SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO CENTRO DE BIOCIÊNCIAS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GENÉTICA

Homologação das inscrições dos candidatos inscritos no Processo Seletivo 2020.2 (Turma: Doutorado)

Candidato (CPF)	Inscrição homologada
859.031.345-05	Sim
716.759.784-84	Sim
042.362.764-37	Sim
096.520.584-32	Sim
090.156.414-12	Sim
057.458.744-65	Sim
255.993.214-87	Sim

Valhi Bale

Prof. Dr. Valdir de Queiroz Balbino Coordenador PPGG - SIAPE – 3.226.717